
72525-2024 Page 1/9

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 72525-2024 - Aνταγωνισμός

Γαλλία – Αυτοκίνητα οχήματα – Acquisition et location de véhicules et engins
OJ S 24/2024 02/02/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Commune de SAINTE ANNE
Email: commande.publique@ville-sainteanne.fr
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Acquisition et location de véhicules et engins
Περιγραφή: Le présent système d'acquisition porte sur l'acquisition et la location longue durée 
de véhicules et engins pour les besoins de la Commune de Sainte-Anne
Αναγνωριστικό διαδικασίας: fb731269-664e-43af-8632-7a98b11303ea
Είδος διαδικασίας: Κλειστή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34100000 Αυτοκίνητα οχήματα

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: Sainte-Anne
Ταχυδρομικός κώδικας: 97180
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Χώρα: Γαλλία

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 5 000 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: Les autres motifs sont mentionnés dans les documents de 
la consultation

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0003
Τίτλος: Lot 3- Acquisition de véhicules utilitaires neufs
Περιγραφή: Le présent lot concerne l'acquisition de véhicules utilitaires neufs
Εσωτερικό αναγνωριστικό: C3

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/72525-2024
mailto:commande.publique@ville-sainteanne.fr


72525-2024 Page 2/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1. Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34144700 Οχήματα κοινής ωφελείας

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: Sainte-Anne
Ταχυδρομικός κώδικας: 97180
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Χώρα: Γαλλία

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο
Ονομασία: Les autres critères sont mentionnés dans les documents de la consultation

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γαλλικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.achatpublic.com

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.achatpublic.com
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 19/01/2032 17:00:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: 
Δυναμικό σύστημα αγορών, που μπορεί να χρησιμοποιηθεί μόνο από τους αγοραστές που 
απαριθμούνται στην παρούσα προκήρυξη
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Tribunal Administratif de Guadeloupe
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Tribunal 
Administratif de Guadeloupe
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

https://www.achatpublic.com
https://www.achatpublic.com


72525-2024 Page 3/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1. Παρτίδα: LOT-0005
Τίτλος: Lot 5- Acquisition d'engins et matériels roulants neufs ou d'occasion
Περιγραφή: La catégorie 5 concerne l'acquisition d'engins et matériels roulants neufs ou 
d'occasion
Εσωτερικό αναγνωριστικό: C5

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 42415310 Οχήματα ελεύθερης οδήγησης

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο
Ονομασία: Les critères sont mentionnés dans les documents de la consultation

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γαλλικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.achatpublic.com

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.achatpublic.com
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 19/01/2032 17:00:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: 
Δυναμικό σύστημα αγορών, που μπορεί να χρησιμοποιηθεί μόνο από τους αγοραστές που 
απαριθμούνται στην παρούσα προκήρυξη
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Tribunal Administratif de Guadeloupe
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Tribunal 
Administratif de Guadeloupe
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

https://www.achatpublic.com
https://www.achatpublic.com


72525-2024 Page 4/9

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Lot 1- Acquisition de véhicules particuliers neufs
Περιγραφή: Le présent lot porte sur l'acquisition de véhicules particuliers neufs
Εσωτερικό αναγνωριστικό: C1

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34110000 Επιβατικά αυτοκίνητα

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: Sainte-Anne
Ταχυδρομικός κώδικας: 97180
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Χώρα: Γαλλία

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο
Ονομασία: Les autres critères sont mentionnés dans les documents de la consultation
Περιγραφή: Les autres critères sont mentionnés dans les documents de la consultation

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γαλλικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.achatpublic.com

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.achatpublic.com
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 19/01/2032 17:00:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: 
Δυναμικό σύστημα αγορών, που μπορεί να χρησιμοποιηθεί μόνο από τους αγοραστές που 
απαριθμούνται στην παρούσα προκήρυξη
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

https://www.achatpublic.com
https://www.achatpublic.com


72525-2024 Page 5/9

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Tribunal Administratif de Guadeloupe
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Tribunal 
Administratif de Guadeloupe
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Παρτίδα: LOT-0004
Τίτλος: Lot 4- Location longue durée de véhicules utilitaires neufs
Περιγραφή: Le présent lot concerne la location longue durée de véhicules utilitaires neufs
Εσωτερικό αναγνωριστικό: C4

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34144700 Οχήματα κοινής ωφελείας

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: Sainte-Anne
Ταχυδρομικός κώδικας: 97180
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Χώρα: Γαλλία

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο
Ονομασία: Les autres critères sont mentionnés dans les documents de la consultation

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γαλλικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.achatpublic.com

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.achatpublic.com
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 19/01/2032 17:00:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο

https://www.achatpublic.com
https://www.achatpublic.com


72525-2024 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: 

Δυναμικό σύστημα αγορών, που μπορεί να χρησιμοποιηθεί μόνο από τους αγοραστές που 
απαριθμούνται στην παρούσα προκήρυξη
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Tribunal Administratif de Guadeloupe
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Tribunal 
Administratif de Guadeloupe
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Παρτίδα: LOT-0002
Τίτλος: Lot 2- Location longue durée de véhicules particuliers neufs
Περιγραφή: Le présent lot porte sur la location longue durée de véhicules particuliers neufs
Εσωτερικό αναγνωριστικό: C2

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34110000 Επιβατικά αυτοκίνητα

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: Sainte-Anne
Ταχυδρομικός κώδικας: 97180
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Χώρα: Γαλλία

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που χρηματοδοτείται εν όλω ή εν μέρει από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο
Ονομασία: Les autres critères sont mentionnés dans les documents de la consultation

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.achatpublic.com

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.achatpublic.com
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 19/01/2032 17:00:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι

https://www.achatpublic.com
https://www.achatpublic.com


72525-2024 Page 7/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: 
Δυναμικό σύστημα αγορών, που μπορεί να χρησιμοποιηθεί μόνο από τους αγοραστές που 
απαριθμούνται στην παρούσα προκήρυξη
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Tribunal Administratif de Guadeloupe
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Tribunal 
Administratif de Guadeloupe
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Παρτίδα: LOT-0006
Τίτλος: Lot 6- Location longue durée d'engins et matériels roulants neufs
Περιγραφή: Le présent lot concerne la location longue durée d'engins et matériels roulants 
neufs
Εσωτερικό αναγνωριστικό: C6

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 42415310 Οχήματα ελεύθερης οδήγησης

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: Sainte-Anne
Ταχυδρομικός κώδικας: 97180
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Χώρα: Γαλλία

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο
Ονομασία: Les autres critères sont mentionnés dans les documents de la consultation

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γαλλικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.achatpublic.com

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.achatpublic.com
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται

https://www.achatpublic.com
https://www.achatpublic.com


72525-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 19/01/2032 17:00:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: 
Δυναμικό σύστημα αγορών, που μπορεί να χρησιμοποιηθεί μόνο από τους αγοραστές που 
απαριθμούνται στην παρούσα προκήρυξη
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Tribunal Administratif de Guadeloupe
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Tribunal 
Administratif de Guadeloupe
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Οργανισμοί

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Tribunal Administratif de Guadeloupe
Αριθμός καταχώρισης: 17971000900038
Ταχυδρομική διεύθυνση: 34, chemin des Bougainvilliers Cité Guillard
Πόλη: Basse-Terre
Ταχυδρομικός κώδικας: 97100
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Χώρα: Γαλλία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Tribunal Administratif de Guadeloupe
Email: greffe.ta-basse-terre@juradm.fr
Τηλέφωνο: +590590384900
Φαξ: +590590819670
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Commune de SAINTE ANNE
Αριθμός καταχώρισης: 21971128000012
Ταχυδρομική διεύθυνση: Place Schoelcher Hôtel de ville
Πόλη: Sainte anne
Ταχυδρομικός κώδικας: 97180
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Χώρα: Γαλλία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Direction de la commande publique et des achats
Email: commande.publique@ville-sainteanne.fr
Τηλέφωνο: +590590855994

mailto:greffe.ta-basse-terre@juradm.fr
mailto:commande.publique@ville-sainteanne.fr


72525-2024 Page 9/9

8.1.

Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.ville-sainteanne.fr
Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): https://www.achatpublic.com
Προφίλ αγοραστή: https://www.achatpublic.com
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: Avenue-Web Systèmes
Αριθμός καταχώρισης: 443928874
Πόλη: Seyssinet-Pariset
Ταχυδρομικός κώδικας: 38170
Χώρα: Γαλλία
Email: publications-joue@aws-france.com
Τηλέφωνο: +33480041260
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 6dd70c8f-76b8-4203-b253-27d54ce56ee0  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 01/02/2024 02:53:32 (UTC+2)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 72525-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 24/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 02/02/2024

https://www.ville-sainteanne.fr
https://www.achatpublic.com
https://www.achatpublic.com
mailto:publications-joue@aws-france.com

